

Ref No: SSSL/122/2023-2024

Date: 14th February 2024

Department of Corporate Services BSE Limited Corporate Relations Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001	Listing Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai 400 051
BSE Scrip Code: 520151	NSE Symbol: SHREYAS

Dear Sir,

Subject: Submission of Newspaper Advertisement published in connection with Completion of the dispatch of Postal Ballot Notice

Pursuant to Regulation 30 and Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find the enclosed herewith the copies of the Advertisements published in Financial Express (English) & Loksatta (Marathi) on 14th February 2024

The above Notice is also being made available on the Company's website at <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics/>.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SHREYAS SHIPPING AND LOGISTICS LIMITED**NAMRATA MALUSHTE**
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**Encl: As above**



CIN : L63000MH1988PLC048500
Registered Office: D 301-305, Level 3, Tower II, Seawoods Grand Central,
 Plot no. R1, Sector 40, Nerul Node, Navi Mumbai, 400706.
Tel: 022 6811 0300 **Fax:** 022 6811 0333
Email: investor.ssl@transworld.com
Website: <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020; No. 17/2020 dated April 13, 2020; No. 22/2020 dated June 15, 2020; No. 33/2020 dated September 28, 2020; No. 39/2020 dated December 31, 2020; No. 02/2021 dated January 13, 2021; No. 10/2021 dated June 23, 2021; No. 20/2021 dated December 8, 2021; No. 3/2022 dated May 5, 2022 and No. 11/2022 dated December 28, 2022 and September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), the Company has dispatched the Notice of Postal Ballot on Tuesday, February 13, 2024, through electronic mode only, to those shareholders whose names are recorded in the Register of Members and/or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, February 09, 2024 ("Cut-off Date"), seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot through electronic means, for the following matter:

Sr. No.	Type of Resolution	Resolution
1.	Ordinary	To approve material related party transaction with M/s. Transworld Fleet Management India Private Limited

The Company has engaged the services of M/s. Link Intime India Private Limited (Link Intime) for providing remote e-voting facility to its members. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notice of Postal Ballot. The remote e-voting period commences on Thursday, February 15, 2024 at 10.00 AM (IST) and ends on Friday, March 15, 2024, at 5.00 PM (IST). E-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM (IST) on Friday, March 15, 2024, and the e-voting module shall be disabled by Link Intime thereafter.

The shareholders whose names appear in the Register of Members or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on "Cut-off Date" shall only be eligible for remote e-voting. The voting rights of the members shall be in proportion to the shares held by them in paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off Date.

Members holding shares in dematerialised mode are requested to register their email addresses and mobile number with their relevant depositories through their Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to register their email addresses and mobile number in the physical form ISR-1 and other relevant form with the Company's Registrar and Transfer Agent i.e., M/s. Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083. Tel No. 022 - 49186270, Fax No. 022 - 49186060, E-mail: rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>, on the website of Link Intime at <https://instavote.linkintime.co.in> and website of the stock exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nse-india.com.

In case of any query/grievance in connection with the Postal Ballot through remote e-voting process, Members may contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Vice President - e-voting, LINK INTIME by e-mail at enotices@linkintime.co.in Tel: 022-4918 6000 or the Company at investor.ssl@transworld.com. The voting results of the Postal Ballot will be announced on or before Tuesday, March 19, 2024. The said results along with the Scrutinizer's Report would be uploaded on the website of the Company <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>, and also would be communicated to the Stock Exchanges and M/s. Link Intime India Private Limited, at <https://instavote.linkintime.co.in>. The Company will also display the results of the Postal Ballot at its Registered Office as well as the Corporate Office.

By order of the Board of Directors
For Shreyas Shipping and Logistics Limited

Place: Navi Mumbai
Date : February 13, 2024

Sd/-
Namrata Malushte
Company Secretary & Compliance Officer



★ मुंबई, बुधवार,
१४ फेब्रुवारी २०२४

लोकसत्ता
लोकमान्य लोकशक्ती



सीआयएन : एल६३०००एमएच१९८८पीएलसी०४८५००
नोंदणीकृत कार्यालय : डी ३०१-३०५, लॅव्हल ३, टॉवर II, सीवूड्स गॅंड सेंट्रल, प्लॉट नं. आर१, सेक्टर ४०, नेरुळ नोड, नवी मुंबई-४००७०६.
टेलि : ०२२ ६८११ ०३०० फॅक्स : ०२२ ६८११ ०३३३
ईमेल : investor.sll@transworld.com
वेबसाइट : <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

पोस्टल बॅलटची सूचना व रिमोट ई-वोटिंग माहिती

कंपनीच्या सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात आले आहे की, निगम कामकाज मंत्रालयाद्वारा (यापुढे "एमसीए सबर्युलर्स म्हणून संदर्भित") निर्गमित केलेले जनरल सबर्युलर नं. १४/२०२० दिनांकित ०८ एप्रिल २०२०, नं. १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल २०२०, नं. २२/२०२० दिनांकित १५ जून २०२०, नं. ३३/२०२० दिनांकित २८ सप्टेंबर २०२०, नं. ३९/२०२० दिनांकित ३१ डिसेंबर २०२०, नं. ०२/२०२१ दिनांकित १३ जानेवारी २०२१, नं. १०/२०२१ दिनांकित २३ जून २०२१, नं. २०/२०२१ दिनांकित ०८ डिसेंबर २०२१, नं. ०३/२०२२ दिनांकित ०५ मे २०२२ व नं. ११/२०२२ दिनांकित २८ डिसेंबर २०२२ व २५ सप्टेंबर २०२३, सिव्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑव्हेरसिअर अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स")च्या रेग्युलेशन ४४ आणि अन्य लागू कायदे, नियम व विनियम (समाविष्ट वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार आणि वेळेपुरते अमलात आणलेल्या, त्याकरिता कोणतेही सांविधिक फेरबदल किंवा पुनर्कायदे) यासह वाचलेल्या कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४च्या नियम २० व २२ आणि कंपनीच्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ व ११०च्या अनुसार कंपनीने खालील बाबतीत इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत पोस्टल बॅलटद्वारा तिच्या भागधारकांची मान्यता मिळविण्याकरिता अशा भागधारकांना, ज्यांची नावे शुक्रवार, ०९ फेब्रुवारी २०२४ ("कट-ऑफ तारीख") रोजीप्रमाणे सदस्यांच्या नोंदवहीत आणि / किंवा डिपॉझिटरीजद्वारा देवण्यात आलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत अधिलिखित आहेत, केवळ इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत मंगळवार, १३ फेब्रुवारी २०२४ रोजी पोस्टल बॅलटची सूचना पाठविली आहे.

अ.क्र.	ठरावाचा प्रकार	ठराव
१.	सामान्य	मेसर्स ट्रान्सवर्ल्ड फिल्ट मॅनेजमेंट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडसमवेत सामग्रीसंबंधित पक्ष व्यवहार मंजूर करण्यासाठी

कंपनीने तिच्या सदस्यांकरिता रिमोट ई-वोटिंग सुविधेच्या तरतुदीकरिता "मेसर्स लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड"च्या (लिंक इन्टाइम) सेवा नियुक्त केल्या आहेत. ई-वोटिंगकरिता सविस्तर प्रक्रिया पोस्टल बॅलटच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेली आहे. रिमोट ई-वोटिंग कालावधी गुरुवार, १५ फेब्रुवारी २०२४ रोजी सा. १०.०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि शुक्रवार, १५ मार्च २०२४ रोजी सायं. ०५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. ई-वोटिंगकरिता शुक्रवार, १५ मार्च २०२४ रोजी सायं. ०५.०० वा. (भाप्रवे) दरम्यान अनुमती दिली जाणार नाही आणि ई-वोटिंग मोकळ्या तऱ्हेत "लिंक इन्टाइम"द्वारा निःसमर्थ करण्यात येणार आहे.

भागधारक ज्यांची नावे "कट-ऑफ" तारखेनुसार सदस्यांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीजद्वारा देवण्यात आलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत आलेली आहेत, तेच केवळ रिमोट ई-वोटिंगकरिता पात्र असणार आहेत. सदस्यांच्या मतदानाचा हक्क "कट-ऑफ" तारखेनुसार कंपनीच्या भरणा केलेल्या समन्याय भागभांडवलातील त्यांच्याकडील असलेल्या भागांच्या प्रमाणशीर असणार आहेत.

ज्या सदस्यांकडे डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसद्वारा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजकडे त्यांचे ईमेल पत्ते व मोबाईल नंबरसही नोंद करावी. ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजन्ट म्हणजेच "मेसर्स लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड", सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३, टेलि नं. : ०२२ - ४९१८६२७०, फॅक्स नं. ०२२ - ४९१८६०६०, ईमेल : mt.helpdesk@linkintime.co.in यांच्याकडे प्रत्यक्ष फॉर्म आयएसआर-१ व अन्य संबंधित फॉर्ममध्ये त्यांचे ईमेल पत्ते व मोबाईल नंबरसही नोंद करावी.

पोस्टल बॅलट सूचना <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html> या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि <https://instavote.linkintime.co.in> या "लिंक इन्टाइम"च्या वेबसाइटवर तसेच स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट्सवर जेथे कंपनीचे समन्याय भाग सूचीबद्ध आहेत म्हणजेच www.bseindia.com या बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर आणि www.nseindia.com या नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रियेद्वारा होणाऱ्या पोस्टल बॅलटसंबंधित कोणत्याही शंका / तक्रारी असल्यास सदस्य संपर्क साधू शकतील - श्री. राजीव रंजन, साहाय्यक उपाध्यक्ष - ई-वोटिंग, "लिंक इन्टाइम" enotices@linkintime.co.in यावरून ईमेल द्वारा, टेलि : ०२२-४९१८ ६००० किंवा investor.sll@transworld.com यावरून कंपनीशी पोस्टल बॅलटच्या मतदानाचा निकाल मंगळवार, १९ मार्च, २०२४ रोजी किंवा तत्पूर्वी घोषित करण्यात येणार आहे. परिनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत उक्त निकाल <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html> या कंपनीच्या वेबसाइटवर अपलोड करण्यात येणार आहेत, आणि स्टॉक एक्सचेंजेस पाठविण्यात येणार आहे आणि <https://instavote.linkintime.co.in> या "मेसर्स लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड"च्या वेबसाइटवर प्रस्तुत करण्यात येणार आहेत. कंपनी तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयात तसेच कॉर्पोरेट कार्यालयातसुद्धा पोस्टल बॅलटचे निकाल प्रस्तुत करील.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारा
श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेडकरिता
स्वाक्षरी/-
नम्रता मालुष्टे
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

स्थळ : नवी मुंबई
दिनांक : १३ फेब्रुवारी, २०२४